Contratação  de  empresa  para  a  aquisição  de  peças
automotivas,  bem  como  serviços  de  manutenção  e  reparação
mecânica  necessária  para  o  perfeito  funcionamento  do  único
veiculo pertencente a frota da Câmara Municipal de Coronel João
Pessoa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 13.039,00 (treze mil e trinta e nove reais).

DOTAÇÃO:  637 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 633 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 641 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
2.1 . 0 . 449052 - Equipamentos e Material Permanente